
ISTITUZIONE VENEZIANA 

SERVIZI SOCIALI ALLA PERSONA 

 
 
DELIBERAZIONE N.24 
 
DATA: 29/04/2022 
 
 
 

 

OGGETTO: RATIFICA DISPOSIZIONE PRESIDENZIALE N.4/2022 CON ALL’OGGETTO 

“PROROGA AL 30/06/2022 DELL’ASSEGNAZIONE TEMPORANEA PER N.18 

ORE/SETTIMANA DEL DIPENDENTE DOTT. MARINO FAVARETTO ALLA IPAB LUIGI 

MARIUTTO DI MIRANO (VE)” 

  

 
 
 
 
 
 
 

Estratto dal Registro delle Deliberazioni del Consiglio di Amministrazione 
 
 
L’anno 2022, questo giorno 29 del mese di APRILE nella Sala Consiglio, a seguito di 
convocazione disposta con avvisi recapitati ai Sig.ri Consiglieri secondo quanto previsto dallo 
Statuto, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Istituzione Veneziana Servizi Sociali alla 
Persona nelle persone dei signori:   
 
 
 
 
 

Presenti Assenti  

x  Dott.ssa Paola Bonetti 

x  Dott.ssa Pamela Frezza 

x  Sig.ra Loredana Grillo 

x  Dott. Stefano Rossi 

   

 
 
 

 

Presiede il Presidente: Dott. Stefano Rossi 

Assiste per il Segretario Direttore: Dott. Marino Favaretto 



ISTITUZIONE VENEZIANA 

SERVIZI SOCIALI ALLA PERSONA 

 

IL CONSIGLIO di AMMINISTRAZIONE 

 

Su proposta del Presidente. 

Visto l’art. 9 del vigente Statuto dell’Ente, adottato con Deliberazione del CdA n.10 del 24/09/2019 
e approvato con Decreto Dirigenziale n.161 del 18/12/2020, successivamente modificato nella 
indicazione della sede legale dell’Ente con la Deliberazione n.10 del 27/04/2021 a seguito di 
approvazione regionale di tale modifica con il Decreto Dirigenziale Regionale n.41 del 31/03/2021, 
con il quale si autorizza il Presidente ad assumere provvedimenti d’urgenza, fatta salva la ratifica 
da parte del Consiglio di Amministrazione nella prima seduta utile successiva all’adozione dell’atto; 
 
Vista la Disposizione Presidenziale n.4 del 08/04/2022 con all’oggetto “Proroga al 30/06/2022 
dell’assegnazione temporanea del dipendente Dott. Marino Favaretto alla IPAB Luigi Mariutto di 
Mirano (VE)”; 
 
Riconosciuti i motivi di necessità ed urgenza che ne hanno giustificato l’adozione, ai sensi dell’art.9 
del vigente Statuto dell’Ente, del citato provvedimento; 
 
Atteso che la presente seduta del Consiglio di Amministrazione è la prima, dopo la seduta del 
01/03/2022 dedicata all’insediamento del nuovo CdA e alla nomina del Presidente, che si svolge 
dalla data del 31/01/2022; 
 

Richiamata l’attestazione del Segretario/Direttore sulla regolarità dell’istruttoria tecnico-

amministrativa, contabile e la copertura finanziaria; 

Acquisito il parere favorevole del Segretario/Direttore sulla legittimità del provvedimento proposto 

rispetto alle norme di legge e regolamenti vigenti;  

Visto l’art.7 del vigente Statuto; 

A voti unanimi espressi nelle forme di Legge; 

 

 

DELIBERA 

 

1. Quanto espresso in premessa va considerato come parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 
 

2. Ratificare per le motivazioni esposte in premessa la Disposizione Presidenziale n.4/2022 
con all’oggetto “Proroga al 30/06/2022 dell’assegnazione temporanea del dipendente Dott. 
Marino Favaretto alla IPAB Luigi Mariutto di Mirano (VE)”; 
 

3. Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo. 
 


